Выписка из
Протокола собрания граждан
по вопросу участия в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» по проекту: «Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Кошкино от дома № 37 до дома № 93 в с. Новоселки Вачского муниципального района Нижегородской области»
Дата: «13» февраля 2021 года
Место проведения собрания: Вачский район, село Новоселки, ул. Школьная, дом 2Б (здание Новосельского Дома культуры)
Председатель: Каткова М.В.
Секретарь: Соснина А.В.
Численность населения села Новоселки -  1268  человек

Количество участников гражданско – правового общества (прямых благополучателей от реализации программы (проекта))  350  человек.
Присутствовало: 190 человек
Повестка дня
Участие в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!»
Слушали: Информацию о проекте инициативного бюджетирования «Вам решать» и возможном участии в нем муниципального образования Новосельский сельсовет.

Докладчик: Глава местного самоуправления Новосельского сельсовета Сачкова Ольга Александровна.
Постановили: Принять участие в реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам решать». Считать наиболее неотложной и важной задачей, связанной с муниципальной инфраструктурой в селе Новоселки Новосельского сельсовета – проект по ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Кошкино от дома № 37 до дома № 93 в с. Новоселки Вачского муниципального района Нижегородской области
Голосовали:

«ЗА» - 190  чел.,  «против» - 0 чел., «воздержавшихся» - 0

Решение принято ЕДИНОГЛАСНО
Председатель  _____________________________ /М.В. Каткова/

Секретарь _______________________________ /А.В. Соснина/